PPV weidinger

Bussola con attacco da 1/4", con funzione di supporto per viti
ad esagono cavo, 1/8" x 28 mm

Bussola con attacco da 1/4" e funzione di tenuta per un'avvitatura particolarmente comoda,
con un rischio ridotto di perdita della vite durante l'inserimento nel pezzo. Con il sistema di
ricerca degli utensili Take it easy con codifica a colori in base alla dimensione, per trovare
l'utensile necessario in modo rapido e semplice.

« Presa per bit (non a percussione) per |'utilizzo manuale o a macchina

« La funzione di tenuta mantiene le viti saldamente sull'utensile.

- Con il sistema di ricerca degli utensili Take it easy: codifica a colori in base alla
dimensione

- Zigrinatura all'estremita posteriore per una buona presa quando si usa a mano.

- Cromo vanadio, cromato opaco

Articolo n. WL87954

Modello 8740 A HF Zyklop
Produttore WERA

Codice articolo del produttore 05003383001

Dati del produttore GPSR WERA Werkzeuge GmbH

Korzerter Strasse 21-25
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.wera.de

Lunghezza 95 mm
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Larghezza

Altezza

Lunghezza con imballaggio
Larghezza con imballaggio
Altezza con imballaggio
Unita di vendita

Unita di contenuto

VDE

Conforme alle ESD
Lunghezza dell'utensile

Dimensione della chiave

Altre versioni

Articolo n.
WL87959
WL87954
WL87919

WL87957
WL87920
WL87921

WL87922
WL87923
WL87960
WL87956
WL87924
WL87925
WL87928
WL87929
WL87958
WL87926
WL87927
WL87955

44 mm
20 mm
95 mm
44 mm
20 mm
1Pezzo
1Pezzo
No

No

28 mm

1/8"

Dimensione della chiave

174"

1/8"

3 mm
316"
4 mm
4 mm
5 mm
5 mm
5/16"
5/32"
6 mm
6 mm
7 mm
7 mm
7/32"
8 mm
8 mm

9/64"

2/2

PV weidinger

Lunghezza dell'utensile
28 mm
28 mm
100 mm
28 mm
28 mm
100 mm
28 mm
100 mm
28 mm
28 mm
28 mm
100 mm
28 mm
100 mm
28 mm
28 mm
100 mm

28 mm
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