

Bussola con attacco da 1/4", con funzione di supporto per viti ad esagono cavo, 1/8" x 28 mm



Bussola con attacco da 1/4" e funzione di tenuta per un'avvitatura particolarmente comoda, con un rischio ridotto di perdita della vite durante l'inserimento nel pezzo. Con il sistema di ricerca degli utensili Take it easy con codifica a colori in base alla dimensione, per trovare l'utensile necessario in modo rapido e semplice.

- Presa per bit (non a percussione) per l'utilizzo manuale o a macchina
- La funzione di tenuta mantiene le viti saldamente sull'utensile.
- Con il sistema di ricerca degli utensili Take it easy: codifica a colori in base alla dimensione
- Zigrinatura all'estremità posteriore per una buona presa quando si usa a mano.
- Cromo vanadio, cromato opaco

Articolo n.	WL87954
Modello	8740 A HF Zyklon
Produttore	WERA
Codice articolo del produttore	05003383001
Dati del produttore GPSR	WERA Werkzeuge GmbH Korzerter Strasse 21-25 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg www.wera.de
Lunghezza	95 mm

Products for the electronic industry



Larghezza	44 mm
Altezza	20 mm
Lunghezza con imballaggio	95 mm
Larghezza con imballaggio	44 mm
Altezza con imballaggio	20 mm
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
VDE	No
Conforme alle ESD	No
Lunghezza dell'utensile	28 mm
Dimensione della chiave	1/8"

Altre versioni

Articolo n.	Dimensione della chiave	Lunghezza dell'utensile
WL87959	1/4"	28 mm
WL87954	1/8"	28 mm
WL87919	3 mm	100 mm
WL87957	3/16"	28 mm
WL87920	4 mm	28 mm
WL87921	4 mm	100 mm
WL87922	5 mm	28 mm
WL87923	5 mm	100 mm
WL87960	5/16"	28 mm
WL87956	5/32"	28 mm
WL87924	6 mm	28 mm
WL87925	6 mm	100 mm
WL87928	7 mm	28 mm
WL87929	7 mm	100 mm
WL87958	7/32"	28 mm
WL87926	8 mm	28 mm
WL87927	8 mm	100 mm
WL87955	9/64"	28 mm